2

[bookmark: OLE_LINK4]
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 31 мая 2022 года № 218

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 31 мая 2022 года № 218 «О предоставлении денежной компенсации расходов за наем жилого помещения многодетным семьям, проживающим по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда на территории Забайкальского края» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «263-1 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «48 Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»;
2) [bookmark: _GoBack]в Порядке предоставления многодетным семьям, проживающим по договору найма жилого помещения денежной компенсации расходов за наем жилого помещения частного жилищного фонда на территории Забайкальского края, утвержденном указанным постановлением, в подпункте 6 пункта 8 слова «системе обязательного пенсионного страхования» заменить словами «системах обязательного пенсионного страхования и обязательного социального страхования».

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                    А.И. Кефер

image1.emf